
 
 

 

Zadavatel:  
Název zadavatele: Nemocnice Strakonice, a.s. 
Sídlo:   Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice  
IČ:   26095181 
DIČ:   CZ699005400 
 
Zástupce zadavatele: 
Název:   CEFA, s.r.o. 
Zastoupený:   Ing. Petrou Neuwirthovou, PhD., MBA, jednatelkou společnosti 
Se sídlem:  Podle Náhonu 3223/59 141 00 Praha 1 
Tel:    +420 777 55 66 46 
Email:   pn@cefa.cz 
 

 

 

 

 

VVYYSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ  ZZAADDÁÁVVAACCÍÍCCHH  PPOODDMMÍÍNNEEKK  

VVYYSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ  ČČÍÍSSLLOO  IIIIII  

 

Veřejná zakázka s názvem: 

„Zabezpečení krizového řízení a snížení provozních nákladů                                                   
– dodávka a instalace dieselagregátu-opakování“ 

 

Dotaz č. 1 

Znění dotazu 

Dobrý den, 
žádáme o upřesnění bilance zátěže, potřebné pro doložení parametru rozběhové kapacity generátoru dle přílohy č.5 
„Garantované parametry a technická specifikace dieselagregátu“. 

Odpověď: 

Zadavatel upustil od tohoto požadavku. Příloha č. 5 Smlouvy o dílo byla upravena.  

 

mailto:pn@cefa.cz


 

Dotaz č. 2 

Znění dotazu 

Dobrý den, 
žádáme zadavatele o změnu počtu kabelů u vyvedení výkonu DA do RH1, kdy ve VV „NemST_DA-SO01_EI-
VV20190527“ je uveden kabel 3x YY300mm2 + 1x YY240mm2 ve výměře 20m, ale vzhledem k výkonu DA 
(900kVA/720kW) je tento průřez pro proudové zatížení nedostačující, tudíž správně by měly být tyto kabely pro každou fázi 
i nulový vodič paralelně tedy 3x (3x YY300 mm2 + 1x YY240 mm2) 
a dále v projektové dokumentaci D.1.4.d – ELEKTROINSTALACE schéma připojení DA do RH7 jsou uvedeny kabely na 
propojení ATS – DA 3x CHBU 1x300mm2 + 1x 240 mm2, ale tato kabeláž není uvedena ve VV. Vzhledem k výkonu DA by 
tyto kabely by měly být rovněž pro každou fázi i nulový vodič paralelně tedy 3x (3x CHBU 1x 300mm2 + CHBU 1x 240 
mm2) 
Dále je v technické zprávě D.1.4.d – ELEKTROINSTALACE uvedeno, že do RH1 pole č.7 bude přiveden kabel 3x CYKY- J 
3x240 mm2 + 120mm2 od mobilního náhradního zdroje 900kVA, ale ve VV „NemST_DA-SO01_EI_nahr_DA-VV“ je 
uveden kabel 1x (3x CHBU 150mm2 + 1x CHBU 150mm2) ve výměře 30 m. 
Na základě těchto skutečností žádáme o kontrolu uvedených kabeláží příslušným projektantem a následnou opravu 
uvedených kabeláží ve VV.   

Odpověď: 

Při kopírování Výkazu výměr došlo k chybnému nakopírování opravovaných položek oddílu 3 - kabeláž z 1. VŘ. Zadavatel 
dokládá opravou část Výkazu výměr.  
Z Výkazu výměr VZT vypadla podmíněná pol. VZT3 - Zvláštní akustická opatření sání, odtah /kpl./, na kterou odkazuje 
příloha 0_Obecné_a_zvláštní_akustic_opatření. V příloze dokládáme opravený Výkaz výměr VZT. 
Z Výkazu výměr NemST_DA-SO01_dieselagregat-VV - pol. 2 vypadla doplňující textová specifikace pol. 2 - řádek 12 až 
20. V příloze dokládáme Výkaz výměr s doplněnou dílčí specifikací.  

 

Zadavatel dále provedl revizi Smlouvy o dílo a provedl v ní úpravy a to v článku: 

9.8:  Záruční listina 
10.3:  Výkon záložního zdroje 
10.4:  Seznam náhradních dílů a související pokuty v článku 12.5 a 12.7 
12.6:   Poskytnutí náhradního zdroje 
Příloha číslo 5:  Garantované parametry 
 
Vzhledem k povaze provedených doplnění Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Nová lhůta pro podání nabídek: 24. 9. 2020 v 10:00 hod. 

Otevírání nabídek proběhne v souladu s § 109 ZZVZ bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

Příloha číslo 1: 20082020 Smlouva o dílo – oprava 

Příloha číslo 2:NemST_DA-SO01_deselagregat-VV 

Příloha číslo 3: NemST_DA-SO01_VZT-VV20190701 

Příloha číslo 4:D.1.4_EL_NEM_ST_DA_DA-VV 

Příloha číslo5: 9_D.1.4._EL_NEM_ST_DA_VV 

 

V Praze dne 20. 8. 2020  

 

Ing. Petra Neuwirthová, PhD., MBA 

CEFA, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 


		2020-08-20T16:22:19+0200
	Ing. Petra Neuwirthová, Ph.D.




